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Ingen Graziele och ingen Sara Malmlöv, men Lindesberg Volley spelade enkelt
hem tre poäng på lördagen. Tabelljumbon blev en munsbit för Linde som gick
ifrån till vinst i tre raka set.

– Vi spelar bra rakt igenom. Vi spelar runt på alla spelare också, alla var verkligen på
topp idag och gjorde ett jättebra jobb för alget. Det var inget snack om saken,
summerar Emilia Johansson.

Förlustsviten fick ett stopp för Lindesberg Volley, som inte hade några som helst
problem att vända Degerfors över ända på lördagen. Bortamötet och derbyfighten



inleddes starkt av Linde. I ett dominant första set sprang gästerna upp i en klar ledning
som växte till de klara siffrorna 25-13.

Ännu klarare blev vinstmarginalen i set två. Endast elva poäng bjöds bort till Degerfors,
något som gav slagläge för Linde inför tredje set. Där fick gästerna slita något mer, men
när det skulle avgöras vred Lindesberg åt greppet och punkterade matchen med 25-21.
Att avverka tabelljumbon i tre raka set var något som Lindespelarna var nöjda över.

– Ja precis, för vi har haft några tunga matcher nu. Vi sa innan att det här var en
självklart match som vi skulle vinna och som vi skulle vinna på bästa möjliga sätt,
berättar Emilia.

”Förberett oss på att det blir Linköping i kvarten”

Till bortamötet hade Lindesberg Volley kommit med tre raka nederlag i bagaget.
Säsongens längsta förlustsvit tillsammans med en lika tung period i december, men
ändå inget som påverkat spelarna.

– Alltså, det är inte så mycket att göra åt. Det handlar mer om blicka framåt och få
tillbaka alla skadade spelare inför slutspelet, förklarar Emilia och fortsätter;

– Eftersom att slutspelet är ganska nära nu kommer det förmodligen inte att ändra så
mycket i tabellen. Därför fokuserar vi mer på att förbereda oss. Då menar jag inte att vi
inte vill vinna matcherna som är kvar, men det blir ett plåster på såren för förlusterna
som vi haft.

Tongivande i vinsten över Degerfors var poängstarka namn som Denise Belcher och
Dalila-Lilly Topic. Vinsten tar upp Lindesberg Volley på 46 inspelade poäng och en
fortsatt fjärdeplats, en placering som laget väntas hålla fram till slutspelet. Samtidigt
håller sig Linköping som femma i tabellen och en kvartsfinal mellan duon framstår som
sannolikt. Emilia Johansson ger sina tankar;

– Vi har förberett oss på att det blir Linköping i kvarten. Vi har vunnit tre av fyra
matcher mot dem, i den fjärde hade vi Graziele borta. Förhoppningsvis är hon med i
slutspelet och då ska det gå bra.

Matchfakta Degerfors-Lindesberg Volley:
Resultat: 0-3 (13-25, 11-25, 21-25)
Publik: 115
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